主旨：

說明：

國立臺灣大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國110年10月6日
發文字號： 校歐盟字第1100070760號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 2021年第3次臺灣歐盟論壇議程

 謹訂於110年10月22日(星期五)上午10時至12時整假國家

圖書館舉辦110年第3次「臺灣歐盟論壇」，主題為「數

位策略、振興計畫與歐盟政經整合」，請惠轉所屬踴躍

報名參加，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

旨揭論壇由本校臺灣歐洲聯盟中心、國家圖書館共同舉

辦，由外交部外交及國際事務學院協辦。

本次場地為國家圖書館129簡報室，敬請留意。

論壇資訊詳如附件議程。

報名方式:請至臺灣歐盟中心網站(https://forms.gle/35YfV2
PKUMfKBP6M8)填寫線上報名表。

可登錄公務人員學習時數2小時。

正本：各公立大學校院、國立陽明交通大學、國家圖書館、外交部外交及國際事務學

院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

10617臺北市大安區羅斯福路4
段1號

聯絡人 ： 白綺萍
電話 ： 02-33663366 分機55795
電子信箱 ： heatherpai@ntu.edu.tw

110/10/06
16:53:05

1100019135

總收文 110/10/07

第1頁，共1頁

2021 年第 3 次臺灣歐盟論壇
2021 EUTW FORUM III

數位策略、振興計畫與歐盟政經整合

Digital Strategy, Recovery Plan and the Future of the
European Integration

一、 時間：2021 年 10 月 22 日 (星期五) 上午 9：40 至 12：00

二、 地點：國家圖書館 129 簡報室
（台北市中山南路 20 號 1 樓）

三、 主辦單位：臺灣歐洲聯盟中心、臺灣歐盟卓越中心、國家圖書館

四、 協辦單位：外交部外交及國際事務學院、中華民國（臺灣）歐洲研究協會

議  程

09:40-10:00 (20 分鐘) 報到暨茶敘

10:00-12:00 (120 分鐘)

主持人 張台麟(臺灣師範大學歐洲文化與觀光研究所兼任

教授、臺灣歐盟論壇召集人)

10:00-12:00
發表人：

發表人：

張福昌（淡江大學歐洲研究所副教授）

烏凌翔（資深國際財經與新聞記者、臺大政治系博士

候選人）

沈中衡（輔仁大學法文系副教授）

與談人：

洪德欽（中央研究院歐美所研究員兼副所長）

報名方式：臺灣歐盟中心官網 www.eutw.org.tw